
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

О составе  Молодежного Совета 

при Совете городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 
  

 

В соответствии с Положением о Молодежном Совете при Совете 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, утвержденным 

решением Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 

от 24.02.2011 № 46-10 (с изменениями от 26.09.2012 №7-5, 30.10.2013 №25-7, 

28.10.2016 №3-4), Совет городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан  р е ш и л: 

1. Утвердить прилагаемый состав Молодежного Совета при Совете 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан. 

2. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по социально-

гуманитарным вопросам, охране правопорядка. 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

О.А. Астахов 

г.Кумертау 

29 марта 2017 года 

№ 10-5 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 



2 

 

Приложение 

к решению Совета городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан 

от 29.03.2017 № 10-5 
 

Состав  

Молодежного Совета 

при Совете городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 

 

По представлению главы Администрации  

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 

 

1 Глухова Анастасия 

Олеговна 

 

ведущий специалист отдела развития 

социальной сферы, молодежной политики и 

спорта 

По представлению Совета городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан 
2 Душинин Сергей 

Владимирович  

куратор общественных объединений  

По представлению высших  учебных  заведений  

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 

 

3 Пивоваров Максим 

Андреевич 

студент КФ ВПО «Оренбургский 

государственный университет» (по 

согласованию) 

4 Семенова Мария 

Викторовна 

студентка КФ ВПО «Оренбургский 

государственный университет» (по 

согласованию) 

5 Мустаева Адиля 

Флюровна 

педагог дополнительного образования КФ 

ВПО «Оренбургский государственный 

университет» (по согласованию) 

6 Неверова Ирина 

Анатольевна 

студентка КФ ВПО «Оренбургский 

государственный университет» (по 

согласованию) 

7 Марьенко Никита 

Дмитриевич 

студент филиала  ФГБОУ                                                                         

ВПО «Уфимский государственный 

авиационный университет» в г.Кумертау 

(по согласованию) 

8 

 

 

 

9 

Голованов Вадим  

Александрович 

 

 

Гончаров Роман 

Сергеевич 

студент филиала  ФГБОУ                                                                         

ВПО «Уфимский государственный 

авиационный университет» в г.Кумертау 

(по согласованию) 

студент НОУ ВПО «Кумертауский институт 

экономики и права» 

(по согласованию) 

По представлению учреждений среднего 



3 

 

профессионального образования 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 
10 Назаров Ильнур 

Ренатович 

студент ГОУ СПО «Кумертауский горный 

колледж» (по согласованию) 

11 Расщупкина Аделина 

Александровна 

 

студент ГОУ СПО «Кумертауский горный 

колледж» (по согласованию) 

12 Казадаева Мария 

Юрьевна 

студент ГБОУ СПО «Кумертауский 

педагогический колледж» (по согласованию) 

 

По представлению молодежных общественных организаций  

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 

 

13 Минибаев Рафаэль 

Адигамович 

 

представитель общественной организации 

«Кумертауский литературный клуб»  

14 Бикмухаметов Руслан 

Салаватович 

 

представитель общественной организации 

«Молодая гвардия» 

15 

 

 

 

Насирова Ильвина 

Юсуповна 

представитель общественной организации 

«Белая река» 

По представлению трудовых коллективов предприятий  

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 
18 Анциферова Александра 

Сергеевна  

 

работник МУ «Управление образования» 

 

19 

 

 

20 

Борисов Дмитрий 

Борисович 

 

Хамматов Назир 

Рамилевич 

работник ОАО «Кумертауское авиационное 

производственное предприятие» (по 

согласованию) 

представитель ГБУЗ ЦГБ г. Кумертау 

(по согласованию) 

 

По представлению «Союза предпринимателей г. Кумертау» 
21 Рахман Роман 

Валерьевич 

 

индивидуальный предприниматель 

    

 


